
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 フロム 

 

一部製品販売終了のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また平素は、格別のご購買を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、新製品の販売開始、材料調達の困難などの理由によりまして、下記製品の販売終

了をご案内させていただきます。2024 年 12 月末日の新規受注終了を予定しております。 

また、構成部品がなくなり次第、生産終了が早まる可能性がありますことをご了承ください。 

 お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 今後とも、新製品の開発、製品の品質向上に鋭意努力し、お客様の信頼と満足を得る製品

作りに邁進いたす所存でございますので、何卒事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点等ございましたら、お問い合わせをいただけますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

 

販売終了対象製品 

 

 ・インテリジェントポンプ UI-22 シリーズ 

 ・インテリジェントマイクロポンプ MP-22-110S 

・デュアルポンプ KP-22/21 シリーズ 

 ・シングルポンプ SP-22/21 シリーズ 

  

以上 

 


